Voetbal

Mededelingen 1
Wedstrijdprogramma 2-3

Uitslagen 24



195
217
230
247
263
263
341

BDAO3
2D
VA

Nachtegaalboys

Alpia Tildonk

ZD Tienen

KFC Bareel Molenstede
Kelberg Schaffen
Kelberg Schaffen

VVV Molenstede

2165

2407

Shangai Leuven

Secretaris

Dorpskroeg Egenhoven

Clubkleuren

nieuw adres: Sint-Barbarastraat 17 in 3300 Kumtich/Tienen

2° uitrusting : zwart / lichtblauw

Jacobs Peter 0207
Michaux Luc 0488
Vanroelen Charlie 0208
Dehaene Bram 0313
Vanderheiden Jo 0114
Sijmons Dries 0118
Vuegen Peter 0142

2C 10.12.2011
BV 28.01.2012
BV 27.01.2012
BH 28.01.2012
1B 10.12.2011
1B 10.12.2011
2C 10.12.2011

Ladies Aarschot — FC Irlande Ladies op 22.01.12 in plaats van op 11.12.11

vanaf januari 2012 thuiswedstrijden Caf 99 Heverlee om 15u45

vanaf januari 2012 thuiswedstrijden Caf 99 Heverlee om 14u00

" in het Huis van de KBLVB Celestijnenlaan 39 te 3001 Heverlee
"  bij te voorziene afwezigheid verwittigen via “& info@kblvb.be of ) 016.20 14 13 (tussen 9u en 16u)

®" jedere afwezigheid dient gestaafd met een attest dat binnen de 48u dient verzonden naar het Huis van de KBLVB

Onderwerp

" Beroep van FC Polyte Schaffen tegen uitspraak van het RSC VB van 14/11/2011 [wedstrijd 2C0603 De Rakkers Zichem — FC
Polyte Schaffen van 15/10/2011 (stilgelegd bij 2-2-> wordt 5-0 & 0-5)
" Beroep van speler Stijn VLAEYEN (2/058/257-FC Polyte Schaffen) tegen uitspraak RSC VB van 14/11/2011 (schorsing van 4
speeldagen)

Planning

18u30
19u00
19ul5
19u25
19u35
19u45

Algemene briefing van de leden FBC

Verhoor scheidsrechter Tony Van Luyten

Verhoor Cederic Van Haeren (Terreinafgevaardigde De Rakkers Zichem — 2/413/019)

Verhoor Tim Clynen (Ploegafgevaardigde & secretaris FC Polyte Schaffen — 2/058/149)
Verhoor Stijn Vlaeyen (speler FC Polyte Schaffen — 2/058/257)

Besluitvorming



DA0304
DA2802

1B1301
1B1302
1B1303
1B1304
1B1305
1B1306
1B1307
1B1308

2C1301
2C1302
2C1303
2C1304
2C1305
2C1306
2C1307
2C1308

2D1301
2D1302
2D1303
2D1304
2D1305
2D1306
2D1307

vrijdag

vrijdag

zaterdag
zaterdag
zaterdag
zaterdag
zaterdag
zaterdag
zaterdag

zaterdag

zaterdag
zaterdag
zaterdag
zaterdag
zaterdag
zaterdag
zaterdag

zaterdag

zaterdag
zaterdag
zaterdag
zaterdag
zaterdag
zaterdag

zaterdag

YOUR COACH IN S5PORTS INSURANCE

Partner of .
Nationale Suisse
16.12 20:15 Lippelogirls
16.12 20:15 De Sjoeters Dames

17.12
17.12
17.12
17.12
17.12
17.12
17.12
17.12

17.12
17.12
17.12
17.12
17.12
17.12
17.12
17.12

17.12
17.12
17.12
17.12
17.12
17.12
17.12

14:30
14:30
13:30
14:30
17:00
15:45
14:30
14:30

14:30
17:00
14:30
14:00
15:00
17:00
14:30
14:30

14:30
14:30
13:30
14:30
14:30
17:00
12:30

El Toro Paal

Den Burger Betekom
RD Kaggevinne

De Zoenk Kessel-lo
Torma Engsbergen
Remy Boys Wijgmaal
Sparta Tremelo

Bareel Molenstede

Hezerheide Schaffen
Flipper Geetbets
Nachtegaalb.Hulshout
Salamander Zelem
VVV 93 Molenstede
Nelly Boys Rillaar

WB Scherpenheuvel

De Hoef Kortenaken

De Venne Aarschot
RG Oplinter

Plenke Werchter
Sint-Joris Weert
Shanghai Leuven
Sparta Tremelo
Caf 99 Heverlee

Sparta Den Bos

Temmerman

Terminus Girls Aalst

Cafetaria Heverlee

Degrieck

Janssens Peter

Victoria Tongerlo

Ceulemans

Alpia Tildonk

Clemens

Kelberg Schaffen

Caes

KWB Scherpenheuvel
VK Wakkerzeel

Thijs

Janssens Paul

Astra Begijnendijk

Pignato

VP Korbeek-Dijle

Deceuster

Polyte Schaffen

Geeraerts

Victoria Tongerlo

Cans

Belta Tessenderlo

Cloots

Looi Sport Tes'derlo
Blauw-Wit Genenbos

Lachers S'heuvel

Verlinden

Froyen

Vanluyten

De Rakkers Zichem

Boca Juniors Zichem

Kapelleke Langdorp

Vandenwijngaert

Tabor Heverlee

Cops

Timmermans Gert

Peeters

Alpia Tildonk

Vinckx

FC Pellenberg

Jonckers

Bruggenhof Betekom
VK Heuvel-lo

Verbeeck

Somons

Astra Begijnendijk

Corbeels




3A1301 zondag 18.12 09:30 Kapelleke Langdorp Astra Begijnendijk Geeraerts
3A1302 zondag 18.12 09:30 Scouts Testelt VILv Heverlee Simons
3A1303 zondag 18.12 09:30 VVS Rotselaar Torenploeg Tongerlo Van Dijck Marc
3A1304 zondag 18.12 09:30 Plenke Werchter KK Bekkevoort Van Dijck Paul
3A1305 zondag 18.12 09:30 Brodders Herselt Dry Eycken Herselt Vandenwijngaert
3A1306 zondag 18.12 09:30 KWB Herselt Centrum VK Wakkerzeel Peeters
3A1307 zondag 18.12 09:30 De Zon Wersbeek SW Averbode Nijs
3A1308 zondag 18.12 09:30 Atletico Laakdal Buffalo Tienen Deceuster
3D1302 zaterdag 17.12 14:30 SKN Aarschot Raket Tienen Van Den Eynde
3D1303 zaterdag 17.12 14:30 Rozenhof Veltem Knepper Leefdaal Vandermotten
3D1304 zaterdag 17.12 14:30 VK Halewijn KG Heverlee Demuynck
3D1305 zaterdag 17.12 13:30 Remy Boys Wijgmaal Amicia Herent Weenen
3D1306 zaterdag 17.12 14:30 Plato Tienen VVS Rotselaar Roosen
3D1307 zaterdag 17.12 14:30 Dorpskroeg Egenhoven Massis Zaventem Timmermans Louis
VA1301 zaterdag 17.12 17:15 De Venne Aarschot Kapelleke Langdorp Desmet
VA1302 zaterdag 17.12 15:30 RD Kaggevinne Sparta Tremelo Colsoul
VA1303 zaterdag 17.12 16:00 Salamander Zelem Belta Tessenderlo Smeulders
VA1304 zaterdag 17.12 17:00 VVV 90 Molenstede Looi Sport T'derlo Bronckars
VA1305 zaterdag 17.12 15:30 Alpia Tildonk SK Herent Betsen
VA1306 zaterdag 17.12 15:00 Tabor Heverlee VK Wakkerzeel Van Dijck Marc
VA1307 zaterdag 17.12 14:30 Caf 99 Heverlee Hezerheide Schaffen Van Attenhoven
VC0204 vrijdag 16.12 20:00 VC Bekkevoort Atlas Linter Bergé

(ongeacht de uitslag na de wedstrijd strafschoppen tot er een winnaar is)
BVVBO7 vrijdag 16.12 20:00 SV Victoria Westerlo VC Winge

Janssens Peter




DA1101
DA1102
DA1103
DA1104
DA1105
DA1106

DA1101
DA1102
DA1103
DA1104
DA1105

1B1101
1B1102
1B1103
1B1104
1B1105
1B1106
1B1107
1B1108

2Cl1101
2C1102
2C1103
2C1104
2C1105
2C1106
2C1107
2C1108

2D1101
2D1102
2D1103
2D1104
2D1105
2D1106
2D1107

De Sjoeters Dames
Lutterzele Girls
Eendracht Mazenzele
Terminus Girls Aalst
Cristal Merchtem

Juventus Schoonaarde

Lady's Kortenaken
Ladies Aarschot
Hutsepot Bevel

FC Sfeerbergen
HSV Tongerlo

Cafetaria Heverlee

El Toro Paal

Den Burger Betekom
RD Kaggevinne

De Zoenk Kessel-lo
Torma Engsbergen
Remy Boys Wijgmaal

Sparta Tremelo

Polyte Schaffen
Hezerheide Schaffen
Flipper Geetbets
Nachtegaalb.Hulshout
Salamander Zelem
VVV 93 Molenstede
Nelly Boys Rillaar

WB Scherpenheuvel

Kapelleke Langdorp
De Venne Aarschot
RG Oplinter

Plenke Werchter
Sint-Joris Weert
Shanghai Leuven

Sparta Tremelo

Sparta Den Bos
Troubleshooters Asse
Silverbells Oud'hove
Lippelogirls

Bonte Girls Lokeren
KFC Herzele

Ladies Tremelo
Vera Girls Nijlen
KWeBbels Langdorp
FC Irlande Ladies
VK Wakkerzeel

Victoria Tongerlo
Alpia Tildonk

Kelberg Schaffen
KWB Scherpenheuvel
VK Wakkerzeel

Astra Begijnendijk
Bareel Molenstede
VP Korbeek-Dijle

Victoria Tongerlo
Belta Tessenderlo
Looi Sport Tes'derlo
Blauw-Wit Genenbos
Lachers S'heuvel

De Rakkers Zichem
De Hoef Kortenaken

Boca Juniors Zichem

Tabor Heverlee
Alpia Tildonk

FC Pellenberg
Bruggenhof Betekom
VK Heuvel-lo

Caf 99 Heverlee
Astra Begijnendijk

1-1
5-1
0-3
1-11
5-0

0-8
4-1
5-0
12-1
5-0

3-4
2-3
1-3
3-6
1-2
1-1

1-3

3-0
3-4
3-1
2-1
0-1
7-0
3-1
3-1

3-1
9-3
2-2
1-1
1-2
2-2
0-10

3A1101
3A1102
3A1103
3A1104
3A1105
3A1106
3A1107
3A1108

3D1101
3D1102
3D1103
3D1104
3D1105
3D1106
3D1107

VA1101
VA1102
VA1103
VA1104
VA1105
VA1106
VA1107

VB0903

VC1101
VvC1102
VC1103
VC1104
VC1105

Kapelleke Langdorp
Astra Begijnendijk
Scouts Testelt

VVS Rotselaar
Plenke Werchter
Brodders Herselt
Atletico Laakdal

De Zon Wersbeek

Onder Ons Kessel-lo
Patria Tienen

SKN Aarschot
Rozenhof Veltem

VK Halewijn

Remy Boys Wijgmaal

Plato Tienen

Kapelleke Langdorp
De Venne Aarschot
RD Kaggevinne
Salamander Zelem
VVV 90 Molenstede
Alpia Tildonk

Tabor Heverlee

Blauw Wit Genenbos

Sporting Roosbeek
Barca Tienen

VC Bekkevoort
Sint Joris Weert
VC Winge

VILv Heverlee
Torenploeg Tongerlo
KK Bekkevoort

Dry Eycken Herselt
VK Wakkerzeel

SW Averbode

KWB Herselt Centrum

Buffalo Tienen

Raket Tienen

Knepper Leefdaal

KG Heverlee

Amicia Herent

VVS Rotselaar
Dorpskroeg Egenhoven

Massis Zaventem

Sparta Tremelo
Belta Tessenderlo
Looi Sport T'derlo
SK Herent

VK Wakkerzeel
Caf 99 Heverlee

Hezerheide Schaffen

KWB Scherpenheuvel

Atlas Linter

Nelly Boys Rillaar
KK Bekkevoort
Sporting Molenbeek
ZD Tienen

2-2
2-2
4-1
9-0
2-1
2-2
3-8
4-4

1-1
1-5
4-1
3-2
6-0
0-2
5-1

0-4

5-1

1-0
2-1
1-4
7-2
2-0



